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BYSTRZYCA KŁODZKA (inf. wł.). Wydarzenie z okazji rozpoczęcia wakacji przyciągnęło w
sobotę, 22 bm. swoim programem mieszkańców i gości w różnym wieku. Organizator, czyli
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury zainaugurował tym samym na bystrzyckim rynku cykl
letnich wydarzeń, które przez najbliższe dwa miesiące będą nie tylko uatrakcyjniać czas
wolny w tym mieście, ale także zawitają do sołectw leżących na terenie tej największej
powierzchniowo na ziemi kłodzkiej gminy. 
 
Wiceburmistrzyni Ewelina Walczak wraz z dyrektorem MGOK-u Romanem Bogdałem przywitali
publiczność  i  dali  sygnał  rozpoczynający  kulturalne  lato.  Koncert  uczniów  Państwowej  Szkoły
Muzycznej I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej rozpoczął tę pierwszą wakacyjną imprezę. Zaraz po
nich scenę przejęło studio tańca Staccato. Tańczono na scenie i przed sceną, a zachęcali do tego
animatorzy, którzy tego dnia przygotowali miasteczko zabaw dla dzieci.
 
Atrakcji było bardzo dużo, podobnie jak i osób chcących z nich skorzystać. Ścianka do wspinaczki,
malowanie twarzy, balony, a także nauka poprzez zabawę. Ta ostatnia przygotowana przez OSP w
Pławnicy również cieszyła się sporym zainteresowaniem. Strażacy ochotnicy uczyli dzieci udzielania
pierwszej pomocy, można było wsiąść do wozu  pożarniczego i sprawdzić jak działa wąż strażacki.
 
Scena zlokalizowana przed bystrzyckim ratuszem pozostanie na rynku przez najbliższe dwa miesiące.
Będą się przez nią przewijać zespoły, soliści, artyści z różnych dziedzin sztuki, animatorzy kultury i
inni.  Dziś  wypełniły  ją  głównie  lokalne grupy taneczne i  muzyczne zespoły  i  soliści.  Mogliśmy
posłuchać Zosi Wierszałowicz, Hani Kapuszyńskiej, Stodoły Blues, Deutera i Młodych, czy też
poruszać się w rytm zumby z Karoliną Tomalą. Gwiazdą wieczoru był coverband zespołu Queen –
Lord Sound of Queen.
 
Kolejne wydarzenia przed nami. Śladem poprzedniego roku bystrzycka instytucja kultury postawiła
na „Kulturalne Czwartki”.
 
– Repertuar będzie naprawdę bardzo różnorodny. Tak, żeby każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Każdy
czwartek będzie inny. Będą czwartki na ludowo, będą czwartki typowo dla dzieci, z różną muzyką,
naprawdę gama będzie szeroka. Dziś gramy lokalnie, nasi artyści, szkoła muzyczna, studio tańca… –
wymieniał  dyrektor  R.  Bogdał,  przy  okazji  zachęcając  do  udziału  w  innych  wakacyjnych
wydarzeniach: -  „Wakacyjne Tratwy” to są wydarzenia typowo dla dzieci.  Startujemy już w ten
poniedziałek, czyli 24 czerwca od Długopola Zdroju i tratwa co poniedziałek jedzie przez gminę
Bystrzyca Kłodzka do każdej większej wsi, ale nie jest to ograniczone tylko dla mieszkańców danej
miejscowości. Wydarzenia są dla wszystkich mieszkańców gminy. Program jest zawsze taki sam, są
to animacje, gry i zabawy, sumo i tysiące innych niespodzianek przygotowanych przez dom kultury,
ale również przez sołtysów danej miejscowości. 
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